                                                                                                   Tuchola, dnia 23.03.2009
                                                                                         Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków Nr sprawy : NZOZ XII/05/09

W dniu 23.03.2009  wpłynęło pytanie.

Pytanie 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku niezrealizowania jednostkowej dostawy z 0,2 % na 0,1 % wartości niezrealizowanej części dostawy  za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej za odstąpienie od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę z 5% na 2,5 % wartości niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie kwot zawartych w paragrafie 9 projektu umowy  z kwot brutto na kwoty netto ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

